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TOTALE FIS dotazione 2023/2024

IIS CAVAZZ| PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUTO 2023/2024
allegato B- ACCANTONAMENTI

Lordo dipendente

FIS da suddividere
COLLABORATORE VICARIO del Dirigente Scolastico
27 COLLABORATORE del Dirigente Scolastico ( inclusa gestione sito
scolastico)
INDENNITA' DI DIREZIONE DSGA
complessita OD complessivo 120 €30 3.600,00
Sc. con almeno 2 punti di erogazione 4] 750,00 750,00
INDENNITA' AL SOSTITUTO DSGA+intensificazione diff. la-cia /360xGG
GESTIONE SITO SCOLASTICO
TOTALE ACCANTONAMENTI

BUDGET FIS da suddividere tra il personale

personale DOCENTE 94
personale ATA (+ DSGA) 31
125

riepilogo fondi diponibili personale DOCENTE

FIS 2023/2024 quota suddivisione OD
economieFIS DOCENTI 2022/2023+ spostamento fondi EF
COLLABORATORE VICARIO del Dirigente Scolastico
totale FIS
FUNZIONI STRUMENTALI
ATTIVITA' COMPLEMENTARI ED.FISICA
AREE A RISCHIO - FORT! PROCESSI MIGRATORI

riepilogo fondi diponibili personale ATA

FIS 22023/2024- quota suddivisione OD
economiefFlS ATA 2022/2023
INDENNITA' DI DIREZIONE DSGA
INDENNITA' AL SOSTITUTO DSGA
GESTIONE SITO SCOLASTICO

totale FIS
INCARICHI SPECIFICI ATA

valorizzazione PERSONALE SCOLASTICO
ATA
DOCENTI

60.982,78
60.982,78
3.300,00
3.300,00

4.350,00

1.000,00
1.400,00
13.350,00

47.632,78

35.819,85
11.812,93
47.632,78

58.651,26
35.819,85
4.239,44
6.600,00
46.659,29
4.415,25
5.397,27
2.179,45

24.186,05
11.812,93
2.783,63
4.350,00
1.000,00
1.400,00
21.346,56
2.839,49

16323,32
4048,18
12275,14

-1.10-U

M«

lordo stato

80.924,15

80.924,15 ;‘%
4.379, 0 1
4.379, 10

5.772,45

1.327,00
1.857,80
17.715,45

63.208,70

47.532,94
15.675,76
63.208,70

77.830,22
47.532,94
5.625,74
8.758,20
61.916,88
5.859,03
7.162,18
2.892,13

32.094,88
15.675,76
3.693,88
5.772,45
1.327,00
1.857,80
28.326,88
3.768,00

21.661,05

5371,94
16289,11
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FONDI FIS

11S CAVAZZI PAVULLO NEL FRIGNANO {(MO)
ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUTO 2023/2024

allegato € - MOF personale DOCENTE

1~ COLLABORATORE del Dirigente Scolastico

2" COLLABORATORE del Dirigente Scolastico

gestione sito scolastico-sostituzioni docenti ( nel compenso 2# collaboratore)
RESPONSABILE sezione aggregata di Pievepelago

COMMISSIONI

formazione classi
orario

niv

attivita orientamento
resp. . Ed.Salute

elettorale
ref.Dispersione scolastica-aree a
rischio-sportello d'ascolto { progetti)
SUPPORTO INCLUS.-BES

TUTOR anno di formazione
COORD. di CLASSE

classi prime
c}.2-3-4 (escl.3PROF})

classi 5~
classi 3APROF
COORDINATORE liceo sportivo
+orario periadico
RESPONSABILI di INDIRIZZO
RESP.DIPARTIMENTI

italiano/storia/latino
lingue straniera
matematica/fisicafliceo)
matematica(tec-prof)
ec.aziendale
discipl-giuridiche
religione
filosofia/storia
disegno/arte
sc.umane/te.com/met.oper
geografia
informatica
scienze-fisica tecnico
sc.motorie
sostegna

RECUPERO e SPORTELLI

RECUPERO

SPORTELLI
RESP.LABORATORI

palestra

chimica

fisica

informatica

PROGETTI

ore ndoc TETTOORE €/h importo

9 3 27 17,5
50 2 100 17,5

3 3 9 17,5

9 210
classi

11
32

TUTTI | PROGETT! TRASVERSALI (COINVOLGIMENTO TUTTI GLI STUDENTI)

totale utilizzo fondi FIS

fondi VALORIZZAZIONE PERSONALE DOCENTE da suddividere sui criteri determinati ai

COORDINATORI DI CLASSE

472,5
1750
780
2650
1400

157,5
1490

1890

3850
6720

3150
350
750

630
2625

2500
1500
350

Lordo dipendente

46.659,29
3.300,00
3.300,00

2.200,00
8.700,00

1.890,00
14.820,00

630,00
2.625,00

4.000,00
2.500,00

1.500,00
350,00

4.844,28
46.659,28

12.275,14

lordo stato

61.916,88
4.379,10
4.379,10

2.919,40
11.544,90

2.508,03
19.666,14

836,01
3.483,38

5.308,00

464,45

6.428,36
61.916,86

16.289,11
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IS CAVAZZ] PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUTO 2023/2024

allegato D- FUNZIONI STRUMENTALI

LORDO STATO N
Lordo dipendente R }-J
DISPONIBILITA' 4.415,25 5.859,03 £~\'Q-
DOTAZIONE 23/24 4051,36
%
PTOF 30 1215,41 2 DOCENTI
INTEGRAZIONE E DIDATTICA INCLUSIVA 25 1012,84 1 DOCENTI
AVANZO 363,89
1376,73
AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 20 607,70 1 DOCENTE
ORIENTAMENTO 25 1215,41 2 DOCENTI
TOTALE UTILIZZO 4415,25

allegato E- AREE E RISCHIO

LORDO STATO
Lordo dipendente
DISPONIBILITA' 2179,45 2892,13
CORS! DI ALFABETIZZAZIONE 2179,45 2892,13
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IIS CAVAZZI PAVULLO NEL FRIGNANO {MO)
ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUTO 2023/2024
allegato F- INCARICHI SPECIFICI

DISPONIBILITA' n.

COLLABORATORI SCOLASTICI 7
assistenza e supporto alunni H
ATTIVITA' SUPPORTO AMM.VO
manutenzione arredi- locali scolastici

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 5
COORDINATOR! DI AREA
coordinamento area graduatorie/verifiche

ASSISTENTITECNICI 2
supporto gestione manutenzione arredi/strumentazioni locali scolastici

totale utilizzato

750,00
300,00
100,00

1.050,00
450,00

189,49

Lordo
dipendente

2,839,49
1.150,00

1.500,00

189,49

2.839,49

LORDO STATO

3.768,00
1.526,05

1.990,50

251,45

3.768,00

.\_\ .
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1IS CAVAZZI PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
ALLEGATO alla CONTRATTAZIONE di ISTITUTO 2023/2024
allegato G- PERSONALE ATA

Lordo dipendente LORDO STATO

1110-U

19.369,63
5.772,45
1.327,00
1.857,80
5.371,94

33.698,82
5.772,45
1.327,00
1.857,80

995,25
1.990,50

21.755,32
9.790,12
9.790,12
2.175,58

12.775,87
12.775,87

1.990,50
995,25
9.790,12

12.775,87

FONDI FIS 14.596,56
INDENNITA' DI DIREZIONE DSGA 4.350,00
INDENNITA’ SOSTITUTO DSGA 1.000,00
GESTIONE SITO SCOLASTICO 1.400,00
valorizzazione del MERITO 4.048,18
TOTALE risorse personale ATA 25.394,74
INDENNITA' DI DIREZIONE DSGA 4.350,00
INDENNITA' SOSTITUTO DSGA+ intensificazione 1.000,00
gestione SITO SCOLASTICO 1.400,00
: ore sostituzione COLL.SCOLASTICI 750,00
ore straordinarie per CS adeguamento locali da econ.Att.Complementari EF 1.500,00
SUDDIVISIONE TRA IL PERSONALE SCOLASTICO 16.304,74
COLLABORATORI SCOLASTICI 45% 7.377,63
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 45% 7.377,63
ASSISTENTIN TECNICI 10% 1.639,47
COLLABORATORI SCOLASTICI 9.627,63
disponibilita 9.627,63
ore straordinarie per CS adeguamento locali da econ.Att.Complementari EF 1.500,00
ore sostituzione COLL.SCOLASTICI 750,00
quota da suddivisione 7.377,63
utilizzo 9.627,63
INTEGRAZIONE INCARICH! SPECIFICI 2.200,00
ASSISTENZA ALUNNI H 1.650,00
SUPPORTO AMM.VO 250,00
Manutenzione 300,00
supporto progetti (palestra-piscina, progetti di istituto ecc..) 800,00
ore sostituzione COLL.SCOLASTICI 750,00
adeguamento pulizia locali- prestazioni straordinarie 5.877,63
da quota suddivisione 4.377,63
da econ.Att.Complementari EF 1.500,00
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 9.777,63
disponibilita 9.777,63
quota da suddivisione 7.377,63
gestione SITO SCOLASTICO 1.400,00
INDENNITA' SOSTITUTO DSGA 1.000,00
utilizzo 9.777,63
INTEGRAZIONE INCARICHI SPECIFICY 3.300,00
SOSTITUZIONE DSGA 1.400,00
SPOSTAMENTO ARCHIVI adeg.locali -prestazioni straodinarie 2.677,63
gestione SITO SCOLASTICO 1.400,00
SUPPORTO PROGETTI 1.000,00
ASSISTENTI TECNICI 1.639,47
quota suddivisione FIS 1.639,47
INTEGRAZIONE INCARICHI SPECIFICI 400,00
spostamento attrezzature adeguamento locali - prestazioni straordinarie 870,00
SUPPORTO PROGETTI 369,47
INDENNITA' DI DIREZIONE DSGA 4.350,00
TOTALE UTILIZZO 25.394,74

2.919,40

1.061,60
995,25
7.799,62

12.974,92
12.974,92
9.790,12
1.857,80
1.327,00
12.974,92
4.379,10
1.857,80
3.553,22
1.857,80

1.327,00

2.175,58
2.175,58
530,80
1.154,49
490,29

5.772,45

33.698,82



